

Årsredovisning
för
JSB Åkeri i Göteborg AB
559199-9346

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Svante Björk, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för JSB Åkeri i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva åkerirörelse och transportverksamhet, uthyrning av transportredskap.

Företaget har sitt säte i Stenungsund, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 197	3 256	4 430	4 268
Resultat efter finansiella poster	-558	708	842	884
Soliditet (%)	47,6	51,6	35,9	29,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat vilket beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	21 854	562 834	784 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		562 834	-562 834	0
Årets resultat			-58 466	-58 466
Belopp vid årets utgång	200 000	374 688	-58 466	516 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	374 688
årets förlust	-58 466
	316 222
disponeras så att	
i ny räkning överföres	316 222
	316 222

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 197 464	3 255 688
Övriga rörelseintäkter		0	186 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 197 464	3 442 392
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-568 448	-1 629 650
Övriga externa kostnader		-138 699	-208 858
Personalkostnader	2	-456 096	-601 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 166	-225 408
Övriga rörelsekostnader		-529 866	-19 584
Summa rörelsekostnader		-1 839 275	-2 685 287
Rörelseresultat		-641 811	757 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130 541	361
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-34 058	9 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 138	-58 356
Summa finansiella poster		83 345	-48 615
Resultat efter finansiella poster		-558 466	708 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	0
Resultat före skatt		-58 466	708 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-145 656
Årets resultat		-58 466	562 834

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 006 032
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 006 032
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	776 339	780 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		776 339	780 000
Summa anläggningstillgångar		776 339	1 786 032
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	205 897
Övriga fordringar		2 801	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		35 175	256 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 354
Summa kortfristiga fordringar		37 976	468 873
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 518	34 452
Summa kassa och bank		270 518	34 452
Summa omsättningstillgångar		308 494	503 325
SUMMA TILLGÅNGAR		1 084 833	2 289 357

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

374 688

21 854

Årets resultat

-58 466

562 834

Summa fritt eget kapital

316 222

584 688

Summa eget kapital

516 222

784 688

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

64 528

Övriga skulder

171 430

16 704

Summa långfristiga skulder

171 430

81 232

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

242 718

Leverantörsskulder

0

87 415

Skatteskulder

126 783

153 014

Övriga skulder

250 398

306 914

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

133 376

Summa kortfristiga skulder

397 181

923 437

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 084 833

2 289 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 625 000	3 605 000
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-1 625 000	-1 980 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 625 000
Ingående avskrivningar	-618 968	-815 680
Försäljningar/utrangeringar	618 968	422 120
Årets avskrivningar	-146 166	-225 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 166	-618 968
Utgående redovisat värde	-146 166	1 006 032

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	780 000	250 000
Tillkommande fordringar	30 397	530 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	810 397	780 000
Ingående nedskrivningar	0	-9 380
Återförda nedskrivningar	0	9 380
Årets nedskrivningar	-34 058	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 058	0
Utgående redovisat värde	776 339	780 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 006 032
	0	1 006 032

Stenungsund 2025-10-29

Jens Björk
Jens Björk

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Tony Nordqvist
Tony Nordqvist
Godkänd revisor
